Início

PORTARIA Nº 028/2017

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

ART.1º - Conceder ao Senhor Elio Marciniak, Prefeito Municipal, portador do RG nº
4.725.633-0 e inscrito no CPF sob o nº 663.677.439-37, o valor de R$ 1.390,68 (Hum mil
trezentos e noventa reais e sessenta e oito centavos), equivalente a 03 (três) diárias para os
dias 19 a 22 de março de 2017 para encontro com autoridades estaduais, Elio Rush, Governo
do Estado, 1º Encontro Técnico DETRAN/PR com Autoridades Municipais de Trânsito e
Reunião DNIT em Curitiba – Pr.. Ao Sr. Pedro Lopes diretor de trânsito inscrito no CPF sob o nº
643.752.009-44, valor de R$ 579,45 (quinhentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco
centavos) equivalente a 1 (uma) diária para os dias 20 e 21 de março de 2017, para o 1º
Encontro Técnico DETRAN/PR com Autoridades Municipais de Trânsito. E para Silmara Kelli
Augustinhak, inscrita sob o CPF nº 063.096.969-80, o valor de R$ 579,45 (quinhentos e setenta
e nove reais e quarenta e cinco centavos) equivalente a 1 (uma) diária para os dias 26 e 28 de
março de 2017 para o treinamento de autoridades de trânsito no DETRAN/PR.

REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 23 de março de 2017

Elio Marciniak
Prefeito Municipal